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HER FINNER DU OSS
Sandnes Metodistmenighet
Org.nr 996 374 017
Flintergt. 12, 4307 Sandnes (besøksadresse)
Postboks 529, 4302 Sandnes (postadresse)

Tlf  974 97 916   
Bankkonto: 3000 39 53307 
Vipps:  138917

Kontortid: 
Tirsdag kl.11-14 
og etter avtale.
E.mail: sandnes@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/sandnes 

Pastor: 
Hilde Kristin Hannestad Tveter
Tlf. 930 45 269
E.mail: hilde.tveter@metodistkirken.no

Hilde er også ansatt i en mindre stilling i 
Stavanger – med særlig vekt på barne og 
familiearbeid og administrative oppgaver. 
Trenger du kontakt med Hilde i forhold til det 
– bruk mobilnummer eller mailadresse over.

Stavanger Metodistmenighet
Org.nr. 996 405 338
Vaisenhusgt. 7, 4012 Stavanger
Inngang fra Hetlandsgata

Tlf.: 456 14 696
Bankkonto: 3250.05.11612
Vipps:  127881

Kontortid:
Tirsdag og torsdag kl. 10-14 
og etter avtale
E.mail: stavanger@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/stavanger

Pastor:
Torgeir Tveter
Tlf. 472 43 230
E.mail: torgeir.tveter@metodisstkirken.no
Ass. Pastor:
Marit Bjørnevik
Tlf. Mob; 97030454
E-mail: marit.bjornevik@metodistkirken.no

Vaktmester:
Frode Kvilhaug

Tlf :916 09 263
E-mail: frode.kvilhaug@lyse.net

*****************************
Redaksjonskomite:
Hilde Tveter, Torgeir Tveter,  Marit Bjørnevik, Jan Nicolaisen. 
E.mail: janinicolaisen@gmail.com

Menighetsbladet kommer ut ca fire ganger i året
Endringer i Menighetskalenderne kan forekomme.

Kontingent: Frivillige gaver. Bruk menighetenes konti
Forsidefoto:  Hilde Tveter

     Trykk: Stavanger Metodistkirke 
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FRA INNSIDEN

Fastetid— en mulighet for deg
Jesaja 58, 5-11

Vi er helt i begynnelsen på fastetiden. Å faste kan man gjøre på ulike
måter, men som oftest handler det om å ikke spise på bestemte tider,
eller spise mindre og sjeldnere. Faste gjør man i flere religioner, og for
kristne er det forberedelse til påskefeiring. Det er en tid på året hvor vi
får  mulighet  til  å  tenke  over  livet  og troen,  søke  nærmere  Gud,  og
prioritere  de  ting  i  livet  som betyr  noe  for  oss.  Faste  er  også  en
anledning til  å  løfte  blikket  og se utover  oss  selv,  se  vår neste  som
trenger oss, enten det er nært oss, eller et annet sted i verden. 

Jesus fastet, og i Bergprekenen, i Matteus 6, underviser han om faste,
og sier blant annet: Men når du faster, skal du salve hodet og vaske ansiktet, for at ingen skal se
at du faster, bare din Far som er i det skjulte. Og din Far, som ser i det skjulte, skal lønne deg.
Faste er ikke noe vi gjør for at det skal synes og for at andre skal tenke godt om oss. Faste er å
flytte fokuset bort fra oss selv, og mot Gud og våre medmennesker. 

Profeten Jesaja formidlet Guds tanker om faste lenge før Jesus fastet i ørkenen. I Jesaja 58 kan vi
lese om faste slik Gud ønsker vi skal ha den. Det handler ikke om å plage seg selv, kle seg i
”sekk og aske” og henge med hodet. Nei, det handler om å se urett og nød og så gjøre noe med
det. Når vi holder slik faste da vil  vi  oppleve Guds velsignelse. Da skal lyset bryte frem og
Herrens herlighet skal følge oss, sier Gud gjennom profeten Jesaja.

Den fasten Jesaja snakker om er absolutt relevant også i dag. Dele vårt brød, sette undertrykte fri,
stå opp for rettferdighet, sørge for klær og tak over hodet til den som trenger det. Mer enn noen
gang trengs det  mennesker  som tenker  og handler  som dette.  Gjerne  i  fastetiden,  men også
gjennom hele året. 

Dersom faste handler om å søke Gud og se vår neste, så kunne dette kanskje være noen gode råd
for fastetiden: Bestem deg for å se mindre på TV, og bruk tiden du får til overs til å be, lese i
Bibelen eller en god bok, eller til å gå på besøk til noen som trenger det. Bestem deg for å ikke
spise godteri og drikke brus, eller kanskje kutte ut et måltid eller kjøpe rimeligere og enklere mat.
Og så kan du gi pengene du sparer til noen som trenger det – for eksempel til Kirkens nødhjelp
sin fasteaksjon. Det er to enkle ting som vil bety noe både for deg selv og for de mennesker det
berører, og det er en faste etter Guds hjerte. Fastetid er en mulighet til ettertanke og til handling.
Og til velsignelse. God fastetid! 

Hilde Kr. Hannestad Tveter
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

MINNEORD
Kjell Egil Lende sovnet stille inn i troen
på sin Frelser og venn Jesus, 
29. desember, 87 år gammel. 

Før han fylte 20 år traff han Olaug Karin. Da
kompisene  ville  ha  han  med  på  en
ungdomsfest  i  Metodistkirka var  skepsisen
stor. Han trodde ikke det var noe for ham. Men
da de fortalte at det var pølser på menyen, ble
han  med!  Og  der var  Olaug!  Det  ble
‘kjærlighet ved første blikk’ - og det positive
møtet  med metodistene førte  til  medlemskap
og engasjement,  både  for  Kjell  og  Olaug!  I
menigheten fant de et godt fellesskap, de fikk
mange  gode  venner  og  ble  tidlig  gitt
lederoppgaver. 
Huset på Tasta ble fylt av liv fra etter hvert fire
aktive  jenter.  Familien  fant  tidlig  veien  til
Vaisenhusgata  og  Metodistkirken,  og  de  var
aktive  i  menighetens  barne-  og  ungdoms-
arbeid.  De  var  også  med  i  arbeidet  som
menigheten drev i Kvernevik bydel i flere år.
Mens  Olaug  begynte  i  Metodistkirkens
Sangkor, ble det mannsgruppa for Kjell. Heller
ikke  der  manglet  sangen  og  musikken.  Med
Tor  Klinkenberg  ved  pianoet  kunne
‘mannsgruppe-koret’  tatt  opp  konkurransen
med det ‘store’ sangkoret. Mannsgruppa holdt
i  hop  i  over  60  år.  Foruten  Sangkoret  og
mannsgruppa  var  Kjell  og  Olaug  trofaste
medlemmer i et mangfoldig menighetsliv. De
deltok ivrig i gudstjenester, foreningsliv, turer,
fester,  og  samlinger  som  Gamle  og  Nye
Venner. 
Savnet etter Olaug var sterkt da hun døde for 2
år siden. Dagene i leiligheten ble utfordrende
for  ham da  bevegeligheten  ble  begrenset  og
rullestolen ble hans faste følgesvenn. Det var
tungt  å  flytte  fra  den  fine  leiligheten  i
Sørflåtveien til Lervig sykehjem, men han fant
seg snart godt til rette også der. De aller beste
stundene  hadde  han  når  familie  og  gode
venner  var  på  besøk.  Kjell  hadde  mange
venner.   Han   var   en   god   samtalepartner,

lyttende  og  omsorgsfull.  Han  var  en
humørspreder,  ærlig  og  redelig  og  alltid
smilende. 
I  dag takker vi Gud for Kjell Egil Lende sitt
liv,  og  for  alt  det  han  har  gitt  videre  til  så
mange. Det er i  takknemlighet  vi  Lyser fred
over hans gode minne.

Aslaug Askildsen er født 31 november
i  1939  Hun  vokste  opp  i  Sandnes
sentrum  med  foreldene  Ingeborg  og

Bjarne Skjærpe, som hun mistet tidlig.
Hun  arbeidet  i  Jonas  Øglænd  på  systuen  og
lønningskontoret helt til hun ble pensjonist i en
alder  av  62  år.  Aslaug  var  gift  med  Svein
Magne Askildsen. Bryllupet stod 10 april 1965,
og de bosatte seg i Hillevåg. Aslaug og Svein
Magne hadde et godt ekteskap og mye gleder
sammen.  De fikk  datteren  Bodil.   Når  Bodil
ser tilbake, minnes hun et godt liv og en god
barndom.
Om sommeren var det turer med campingvogn
til  Sørlandet  og  Skottevik  camping,  og  om
vinteren dro de til  Sirdal  og på hytteturer  til
Kvinesdal  med  venner.  Begge  steder  ble  det
skiturer og mye felleskap. 
Aslaug  var  en  dame  med  mye  humor.  Hun
elsket  å  ha  mennesker  rundt  seg  og  samle
familien. 
Hun  elsket  å  danse,  men  likte  også  å  sy og
broderte  bunader  til  slekta.  Aslaug  fikk  3
barnebarn  og  6  oldebarn  som  alle  har  gode
miner  om henne.Men sykdommen kom også
til den livsglade Aslaug, og de siste årene var
ikke  enkle,  selv  om  hun  fikk  god  pleie  på
Lervik  sykehjem.  Hun  døde der  på
sykehjemmet 5. desember, og ble begravet fra
Metodistkirken  I  Stavanger  torsdag  14.
desember. Prest Torgeir Tveter forrettet.
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

NI LESNINGER 
Søndag  17.desember  ble  adventens  «Ni
lesninger»  gjennomført  i  ord  og  toner  i
Stavanger  metodistkirke.  Metodistkirkens
sangkor  var  ansvarlige  for  arrangementet  og
deltok  med  julesanger  mellom  noen  av
tekstene. 

Koret  ledet  også  menighetssangen.  Tekstene
omhandler Jesu fødsel og er hentet fra både det
gamle-  og  det  nye  testamente.  De  knyttes
sammen  med  sang  og  musikk.  Sigrun
Klinkenberg  og  Per  Endre  Bjørnevik  var
tekstlesere. 
Solistene Randi Hodnefjell og Helle Johanson
Lindboe framførte vakre «Pie Jesu» 

Mosterøy  ungdomskorps  bidro  med  flott
musikk  fra  galleriet  gjennom  hele
framføringen. 
Organist Ole Hodnefjell var musikalsk leder og
dirigerte både kor og korps. 
Etter  konserten  var  det
kirkekaffe og en koselig
samlingsstund  for  både
tilreisende og menighet. 
«Ni lesninger» er i  ferd
med å bli en tradisjon i
kirken  og  er  et  flott
samarbeidsprosjekt. 

Det har  vært  en stemningsfull  opplevelse  for
de som har vært til stede. 
Vi skulle ønske at enda flere av menighetens
medlemmer tok seg tid til å få med seg dette
fine arrangementet.

Kirkebygget 100 år
På gudstjenesten 28.januar i Stavanger, ble det
markert  at  det  var  100  år  siden  det  nye
kirkebygget ble innviet.
Menighetens  prest  Torgeir  Tveter,  ledet
gudstjenesten.  Lina  Blikstad,  trosopplærer  i
Metodistkirken  i  Norge,  talte  over  såmanns-
søndagens tema om den gode jord.
Sangkoret som i år feirer 150 år, deltok med
både gamle og nyere sanger. De sang også en
av sangene som ble sunget på innvielsen av det
første kirkebygget i 1875. Dirigent og organist
var Ole Hodnefjell. 
Etter  gudstjenesten  var  det  kirkekaffe  med
hilsener  fra  tilreisende  gjester  og  noen  av
menighetens medlemmer.

Prosjektkor
I 2024 er  Sangkoret I  Metodistkirken 150 år.
Vi er det eldste blanda koret i Stavanger og vi
er stolte av det. I dette spesielle året ønsker vi å
arrangere en jubileumskonsert 14. april. 
Vi  har  invitert  kirkekorene  fra  Rennesøy  og
Kvitsøy  til  å  være  med.  Det  stiller  også
musikere.  Vår dirigent/pianist  Ole  Hodnefjell
er musikalsk ansvarlig.
For tiden er vi  10 sangere i Sangkoret, og vi
har behov for forsterkninger til konserten.
Vi  har  kontaktet   flere  til  å  være  med  i  et
prosjektkor  fram til  14.  april.  Flere  har  vært
positive til å delta. Øvelse for prosjektkoret er
tirsdager kl. 19-21. Vi gleder oss og ønsker nye
sangere velkommen til oss!

Sangkoret
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MENIGHETSNYTT – Stavanger
Den “nye” kirken
fyller 100 år 

Den  første  metodistkirken  i  Stavanger  stod
ferdig i 1875 og var bygget i tre. 
Utover  på  begynnelsen  av  1900-tallet  var
denne blitt for liten,  og det oppstod et behov
for  en  utvidelse  av  kirkebygget  for  å  få  en
større  kirke  og  smårom  til  syforeninger,
komitemøter og øvelser. 
Under  årskonferansen  i  1916  tok  daværende
biskop  opp  behovet  for  ny  kirke.  Dette
sammen med søndagsskolens vekst,  gjorde at
det ble satt ned en utredelseskomite i 1917. 
Dyrtiden etter 1. verdenstid gjorde imidlertid at
planene måtte utsettes, og byggearbeidet kunne
først starte opp i november 1922. Byggeleder
var  arkitekt  Gustav  Helland.  Menighetens
pastor  Trygve  Wahlstrøm,  satt  også  i
byggekomiteen.  Den  nye  kirken  ble  oppført
som et murbygg. 
Siste  gudstjeneste  i  den  gamle  kirken  ble
avholdt 10. juni 1923. 
Den  nye  kirken  ble  tatt  i  bruk  i  slutten  av
januar 1924. Høytideligheten ble åpent med en
menighetsfest  25.januar.  Da  var  menigheten
samlet for å prise  Herren for  første  gang, og
bygget  ble  overlevert  fra  byggekomiteen  til
kirkevergene.  Daværende  biskop  Bast  talte
over salme 84. 
Selve innvielsen fant sted søndag 27.januar og
ble en stor høytidsdag. Gudstjenesten begynte
10.30, men kirken var sprengt og dørene måtte
stenges  lenge  før.  Gudstjenesten  ble  innledet
med prosesjon, og biskopen holdt en tale med
utgangspunkt i Johs. 17.22. 
Kl.  14.00  var  kirken  igjen  fylt  til  barne-
gudstjeneste,  og  kl.  17.00  var  det  festguds-
tjeneste  for  innbudte  gjester,  bl.a.  fylkes-
mannen,  byens  autoriteter,  geistligheten  og
bystyret m fl. 
Om kvelden var  det evangelisk møte,  og det
var  det  også  resten  av  uka  med  taler  av
forskjellige predikanter. 

At  kirken  ble  ferdig  så  snart  fikk  bygge-
komiteens  formann  Peder  Olsen  æren  for,
sammen  med  arkitekt  Helland  og  kasserer
Arne Michaelsen. 
Det ble gitt  en gave til  altertavlen fra  norsk-
amerikanske metodister i  Brooklyn. Denne er
malt av Eilif Petersen. 
Kirken ble ansett for å være både vakker og på
alle måter praktisk innredet. 
På denne tiden var det ikke vanlig at kirkene
inneholdt rom for praktiske aktiviteter, og den
ble  dermed  Stavangers  første  moderne
arbeidskirke. ARK

Parkering og kjøring til 
kirken

Da  er  det  dessverre  nye  parkeringsbe-
stemmelser  utenfor  kirken  i  Hetlandsgaten.
Dette gjelder bare på dagtid. Disse tre plassene
er gratis fra klokka 17 på hverdager og 13 på
lørdager. På søndager kan plassene brukes hele
dagen.  I  noen år  fremover må en regne  med
stadig  endring  i  kjøremønster  inn  og  ut  av
området  rundt  kirken.  Det  er  på  grunn  av
byggingen av nytt torg og nye bygninger.
Veidekke  Bygg  sin  utbygging  for  SVG
Property på og rundt Nytorget 1, Metropolis-
bygget,  gir  begrenset  framkommelighet  og
parkering  for  biler  i  Brødregata  og  Berge-
landsgata.  Om  man  ikke  velger  parkering  i
parkeringshus  er  området  rundt  Hetlands-
kirken det beste stedet å parkere. På dagtid er
det gratis, men tidsbegrenset. 
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ADVENT OG JUL I KIRKEN!

Desember -23 startet  med en flott  LØRDAG I  KIRKEN!
Når  dørene  åpnet  for  lørdagskafe  og  juleverksted  var  det
mange  som  fant  veien  inn  i  varmen.  Salg  av  vafler,
rundstykker,  kaffe og saft gikk strålende, og vi  var mange
som fant  både  julegaver  og  julepynt  fra  salgsbordene.  Da
klokka  var  blitt  halv,  ble  store  og  små  invitert  opp  i
kirkesalen for en liten juleandakt ved prest Hilde Tveter før

vi  gikk  videre  inn  i
‘Sideskipet’ der  nye  bord  var
dekket!  Ikke  for  saft  og  rundstykker  her,  men med  lim,  papir,
perler,  stoff  og  filt,  pepperkaker,  melis  og  masse  pyntesnop!
Resultat:  Flotte  hvite  engler,  Jesusbarnet  i  krybba  (dvs.en  liten
fystikkeske!),  fine  juletrær  med  perlekuler  og  fantasifulle
pepperkaker! – og etterpå: flere vafler, saft og kaffe. Og helt til
slutt  lodd-trekning,  En  flott  og  gild  innledning  til  advent-  og
juletiden.

JULAFTEN. Endelig ‘fullsatt kirkesal’, og vi kjente
noe  av  den  ‘gode  julaften-stemningen’  som  var
tradisjon  før  koranaårene  med  sine  restriksjoner!
Julaften bærer med seg mange tradisjoner, så også i
menigheten.  Vi  ‘mimrer’  om  julepyntet  kirkesal,
trangt  om  plassene  i  benkene  og  orgelmusikk,
Metodistkirkens Sangkor og flanellograf! 
Det er godt å minnes, men jammen er det godt at ting
også kan endres! Bekjentskapet med Orri Backman
Birgisson  og  Katrine  Torkelsen  Helland  som
musikere  og  sangere  har  vært  utrolig  flott,
inspirerende og til  velsignelse.  Når vi  i  tillegg har
‘egne’ unge sangere med, blir det bare så bra! I år var det Flavia Elisa Oliveri Askevold som
medvirket med sin sopranstemme.  En ekstra takk til dere unge som tar imot stafettpinnen!
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ADVENT OG JUL I KIRKEN!
2.JULEDAG! Selv om det er flott med nye og unge ressurser som
bidrar,  setter  vi  også  veldig  stor  pris  på  at  vårt  150-årgamle
Sangkor fortsatt er med! En stor takk til dere også for sangen og
trofastheten. Dere høyner våre gudstjenester slik dere igjen gjorde
2.juledag. Godt å ha dere med, både sangere og dirigent, pianist
OG  organist  Ole  Hodnefjell!  Og  de  fantastiske  musikerne
(blåsere!)  som  gjør  at  gudstjenestene  blir  til  rik  glede  og
velsignelse.

JULETRE FEST for alle generasjoner.
Søndag  7.januar  var  det  juletrefest  for  alle  generasjoner  i
metodistkirken i Stavanger. 
Alle  generasjoner  var  representert.  Ekstra  kjekt  var  det  at  også
noen av deltakerne fra norskkurset var med på festen. 
Festen startet  oppe i kirken med julesanger.  Anne Marie Knaus
Knudsen dramatiserte fortellingen om enken som mistet en mynt,
og pastor Torgeir Tveter hadde andakt. 
Deretter var det juletregang rundt det store treet i kirkesalen. 
Etterpå gikk alle sammen ned i Wesleysalen. Der var det bevertning med pølser, julekaker og
frukt. Det var også julesanger og leker for store og små. 
Festen ble avsluttet med besøk av julenissen som hadde med seg poser til alle barna.

Hva skjer framover?
Påskekonsert
Torsdag 21. Mars har vi gleden av å invitere til påskekonsert Kl.19.00 Konserten heter
«Himmelstreif», og er en fortelling om Peters påske. Medvirkende: Hilde Svela ( sang),
Irene Ulnes (forteller) og Kristian Lie-Bjelland ( tangenter) Konserten er gratis å komme
inn på, men den er ikke gratis for menigheten, så en gave sier vi takk til. Vi ønsker at
alle skal ha mulighet til å komme, så inviter gjerne noen med deg på konsert. Konserten
varer litt over en time. 

Jubileumsåret 
fortsetter med Jubileumskonsert 14.mars. Den store markeringen blir i november. Har
du lyst til å arbeide med jubileet, eller har bilder og minner, så ta kontakt med prest
Torgeir Tveter.

Det som skjer fremover 
finner du i kalenderen, uten om felles turgruppe, som er onsdag kl.11.00 den 14 .02,
25.02,13.03,10.04,24.04. Se kalender for Sandnes for å se om turen går i Stavanger eller
Sandnes. Vi tar med oss niste, og går på tur sammen.
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Tirsdag 13. februar
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 14. februar 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 15 februar 
Kl.19.00 Smak av Livstrinn

SØNDAG 18. FEBRUAR 
1. søndag i fastetiden
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Musikk: Harald Sævik. Kirkekaffe.

Tirsdag 20. februar
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 21. februar 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 22 februar 
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 Kym 

SØNDAG 25. FEBRUAR 
2. søndag i fastetiden 
Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest Marit Bjørnevik .Kirkekaffe.

Skolens vinterferie uke 9 

SØNDAG 3. MARS 
3. søndag i fastetiden 
Kl.19.00 Sangkveld . 
Metodistkirken sangkor. 
Andakt Marit Dahl Torgersen. 
Astrid Robertstad Khan leder. 
Kirkekaffe. 

Tirsdag 5. mars 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.18.00 Personalkomite 
Kl..19.00 Menighetskonferanse 

Onsdag 6. mars 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 7. mars 
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 Kym 

SØNDAG 10. MARS 
4. søndag i fastetiden 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter 
Markering av Kvinnedagen 

Tirsdag 12. mars
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 13. mars
Kl.18.00 Norskkurs

Lørdag 16. mars 
kl 12.00- 15.00
Lørdagskaffe og påskeverksted

SØNDAG 17. MARS. 
Maria budskapsdag 
Våroffer 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. Kirkekaffe.

Tirsdag 19. mars
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 20. mars
Kl.18.00 Norskkurs
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Torsdag 21. mars 
Kl.19.00 Konsert «Himmelstreif», 
en fortelling om Peters påske. 
Medvirkende: Hilde Svela ( sang), 
Irene Ulnes ( forteller) og 
Kristian Lie-Bjelland ( tangenter) 
Kl.19.00 Kym 

PALMESØNDAG 
– SØNDAG 24. MARS 
Kl.11.00 Felles gudstjeneste i Sandnes. 
Prestene Hilde og Torgeir Tveter.
Kirkekaffe.

SKJÆRTORSDAG 
– TORSDAG 28. MARS 
Kl. 18.00 Nattverdsamling i Wesleysalen .
Kveldsmat, Nattverd og Andakt  
Prestene Marit Bjørnevik og Torgeir Tveter

LANGFREDAG 
– FREDAG 29. MARS 
kl.16.30 Korsvandring 
fra Det katolske kirke til Metodistkirken 
– Åpen kirke fra 17.00- 19.00 

PÅSKEDAG - SØNDAG 31. MARS 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. Kirkekaffe.

Tirsdag 2. april
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 3. april
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 4. april 
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 Kym 

SØNDAG 7. APRIL 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Torgeir Tveter. Kirkekaffe.

Tirsdag 8. april
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 9. april
Kl.18.00 Norskkurs

SØNDAG 14. APRIL 
Kl.18.00 Jubileumskonsert 
– Metodistkirkens kor 150 år 
Metodistkirkens kor og Kirkekorene fra 
Rennesøy og Kvitsøy sammen med  Mosterøy 
Ungdomskorps 

Tirsdag 16. april
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl 18.00 Sangkoret

Onsdag 17. april
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 18. april
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 Kym 

SØNDAG 21. APRIL 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Allesammen-søndag. Hilde Tveter.
Kirkelunsj. 

Tirsdag 23. april
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 24. april
Kl.18.00 Norskkurs

Lørdag 27. april 
Kl.13.00 -15.00 Under Samme Tak 
og Human Library på  Sølvberget 

SØNDAG 28. APRIL 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. Kirkekaffe.
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FELLESSTOFF

Sommerfesten

Metodistkirkens  Sommerfest  finner  sted  på
Hedmarkstoppen  1-4.august.  Det  blir  som
vanlig  leire  for  barn  og  ungdom,  seminarer,
ulike  aktiviteter  og  misjonsmarked.  Mer
program  kommer  etter  hvert,  men  det  som
allerede  er  klart,  er  at  det  blir  konsert  med
Sofie Fjellvang. Sett av dagene allerede nå, og
bli  med  på  Sommerfest  på  et  helt  nytt  sted.
Følg  med  på  Metodistkirken  i  Norge  sin
hjemmeside  og  facebookside.  Der  vil
informasjon  og  små  filmsnutter  bli  lagt  ut  i
tiden frem mot sommeren.

Menighetskonferanser
Vi  innkaller  til  menighetskonferanse  tirsdag
05.mars  i  Stavanger,  og  onsdag  06.mars  i
Sandnes.  Personalkomiteene  møtes  i  forkant.
Tilsynsprest Ingull Grefslie leder konferansen.
Vi vil gå igjennom rapporter, regnskap/budsjett
og  foreta  valg.  Dersom  du  har  verv  eller
oppgaver som du ikke ønsker å fortsette i, så
må du gi beskjed til menighetens prest senest
20.februar. Det er viktig at vi støtter opp om
menighetskonferansen.  Det  handler  ikke  bare
om  det  som  har  vært,  men  også  om  å  se
fremover.  I  Sandnes  vil  vi  i  år  samtale  om
menighetens fremtid utfra en vurdering som 

menighetsrådet  har  gjort.  Denne  vurderingen
vil følge rapportheftet som et utgangspunkt for
samtalen. Rapportheftet vil bli sendt ut på mail
noen dager før, og noen eksemplarer i papir vil
ligge til utdeling i kirken.

Verdenskonferanse

I  2024  er  Metodistkirkens  verdenskonferanse
lagt til Gøteborg. Den finner sted 13-18.august,
og  har  fått  tittelen  «On  the  move».  Det  er
Equmeniakyrkan  i  Sverige  sammen  med
Metodistkirken  i  Norge  og  Danmark,  som
innbyr til konferansen, der alle wesleyanske og
metodistiske  kirkesamfunn  fra  hele  verden
kommer  sammen.  Det  at  konferansen
arrangeres så nært oss,  gir oss en enestående
mulighet til å treffe metodister fra hele verden.
Det  blir  gudstjenester,  undervisning,  samtaler
og  presentasjoner,  som  vil  vise  noe  av
mangfoldet  i  Metodistkirken.  Konferansen
finner  sted  på  Gothia  Towers,  som  er  blant
Europas største hotell og kongressentre. Prisen
er 449 dollar, og inkluderer selve konferansen
og lunsj hver dag. Hotell, reise og middag må
den  enkelte  selv  sørge  for.  Ønsker  du  mer
informasjon  så  finner  du  konferansens
hjemmeside på denne adressen:
        http://worldmethodistconference.com

Felles turgruppe
Da er vi endelig i gang med felles turgruppe
for  våre  to  menigheter.  Første  turen  gikk  til
Arboretet.  Det  ble  en  fin  tur  i  vakkert
vinterlandskap.  Vi  var  11  stykker  som koste
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FELLESSTOFF
oss sammen med mosjon og hyggelig prat på
veien  og  rundt  bordet.  I  skrivende  stund  er
akkurat  nok  en  tur  gjennomført,  og  denne
gangen var vi hele 15 stykker. Det er veldig 

kjekt å bli bedre kjent med hverandre på denne
måten! Planen er at vi skal gå tur annen hver
gang  i  Sandnes  og  Stavanger.  Turdag  er
onsdager  i  oddetallsuker  mellom kl.11.00  og
13.00.  Kontaktperson  for  Stavanger  er  Einar
Klinkenberg (mobil 47504278), og for Sandnes
Jan Nicolaisen (mobil  90085297).  Ta kontakt
om du har spørsmål, ønsker skyss, eller ønsker
å samkjøre. Informasjon om turene vil bli lagt
ut  på menighetenes facebookside, og sendt ut
på sms for dem som ønsker det. Velkommen til
mosjon og hyggelig fellesskap!

Generalkonferanse
Etter  fire  års  utsettelse  nærmer  neste
generalkonferanse  seg.  Denne  vil  finne  sted
23. april til 3. mai i Charlotte, North Carolina..
Her skal metodister fra fire kontinenter samles
for å ta beslutninger som vil forme det globale
kirkesamfunnet  i  årene  som kommer.  Det  er
over  7600 menigheter  som det  siste  året  har
forlatt The United Methodist Church. 
Omtrent  en  fjerdedel  av  de  amerikanske
metodistmenighetene har valgt å forlate kirken.
Det  er  vanskelig  å  vite  hvordan  dette  vil
påvirke  de  avstemningene  som  skal  skje  på
årets generalkonferanse. Det mange saker som
er oppe til debatt, og spørsmål om større frihet
for  de  ulike  regionene  i  kirken  er  blant  de
viktigste.  Det er mulig å lese mer på kirkens
amerikanske hjemmesider www.umnews.org

TT

Smak av Livstrinn

Det  ble  dessverre  ikke  nok  påmeldte  til
Livstrinn-gruppen  vi  hadde  planlagt  å  starte
1.februar. Nå blir det i stedet et åpent møte for
alle  som  har  lyst  til  å  se  hvordan  en
Livstrinngruppe  fungerer.  Det  blir  under-
visning om et av trinnene i programmet, og vi
vil demonstrere hvordan en slik gruppe er tenkt
å fungere.  Møtet blir torsdag 15.februar kl.
19.00 i Metodistkirken i Stavanger. Det blir
servert kaffe/te fra kl.18.30. Velkommen til å
få en smak av Livstrinn!
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Mandag 12.februar:
Kl.17.30: Speider. Båltur til Holmavikå.

Onsdag 14. februar:
Kl.11.00: Felles turgruppe. Vi tar med oss 
niste, og går tur i Stavangerområdet

Torsdag 15.februar:
Kl.19.00: «Smak av Livstrinn». 
Kaffe/te fra kl.18.30

SØNDAG 18. FEBRUAR:
KL.11.00: Gudstjeneste v/ Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 19.februar:
Kl.17.30: Speider. Båltur til Plassatjern

Onsdag 21. februar:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 25. FEBRUAR:
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Charles Jourdan. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Kirkekaffe

Onsdag 28. februar:
Kl.11.00: Felles turgruppe. Vi tar med oss 
niste, og går tur i Sandnes og omegn.

SØNDAG 03. MARS:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Annette Riise. 
Musikk v/Nhat Minh Nguyen. 
Kirkekaffe

Mandag 04.mars:
Kl.17.30: Speider. Innemøte

Tirsdag 05.mars:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. 
Dagens gjest: Signe Nijkamp. Tema: 
«Utviklingen i psykiatrien i Norge». 
Bevertning.

Onsdag 06.mars:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. Kaffe, vafler, 
håndarbeid, sangstund og hjelp med data/mobil
Kl.16.30: Personalkomitè
Kl.17.30: Menighetskonferanse

Lørdag 09.mars:
Kl.15.00: Påskeverksted. Vi lager påskepynt, 
har samlingsstund med påskefortelling og 
påskesanger, og spiser sammen. 

SØNDAG 10.MARS:
Kl.11.00: Familiegudstjeneste 
ved speidergruppa og Hilde Tveter. 
Dåp. Sang og musikk ved Nhat Minh Nguyen

Mandag 11.mars:
Kl.17.30: Speider. Båltur til Søsterhyttå 

Onsdag 13.mars:
Kl.11.00: Felles turgruppe. Vi tar med oss 
niste, og går tur i Stavangerområdet

SØNDAG 17. MARS:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Nattverd. Kirkekaffe

Mandag 18.mars:
Kl.17.30: Speider. Båltur til dagsturhytta ved 
Stokkelandsvatnet. 

Onsdag 20.mars:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. Kaffe, vafler, 
håndarbeid, sangstund og hjelp med data/mobil
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
SØNDAG 24. MARS. PALMESØNDAG:
Kl.11.00: Felles gudstjeneste med 
Metodistkirken Stavanger i Sandnes. 
Hilde og Torgeir Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. Kirkekaffe

Skjærtorsdag 28. mars:
Kl.18.00: Felles nattverdgudstjeneste med 
Frelsesarmeen hos oss. 
Preken ved Thormod Langeland. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Hilde Tveter leder.  

Langfredag 29.mars:
Kl.11.00: Pasjonsgudstjeneste med 
Frelsesarmeen hos Frelsesarmeen. 
Preken ved Marie-Louise Bourquin. 
Sigurdur Sölvason leder.

SØNDAG 31.MARS  1.PÅSKEDAG:
KL.11.00: Høytidsgudstjeneste med 
Frelsesarmeen hos Frelsesarmeen. 
Preken ved Hilde Tveter.  
Thormod Langeland leder. Kirkekaffe. 

Onsdag 03.april:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 07.APRIL 
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. 
Søndagsskole. Nattverd. Kirkekaffe

Mandag 08.april:
Kl.17.30: Speider. Båltur til Eikelivatnet

Tirsdag 09.april:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. 
Dagens gjest: Nhat Minh Nguyen. 
Hans musikk og historie. Bevertning.

Onsdag 10.april:
Kl.11.00: Felles turgruppe. Vi tar med oss 
niste, og går tur i Sandnes og omegn

SØNDAG 14.APRIL:
KL.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 15.april:
Kl.17.30: Speider. Innemøte

Onsdag 17.april:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe, vafler, håndarbeid, sangstund 
og hjelp med data/mobil 

SØNDAG 21.APRIL:
KL.11.00: Familiegudstjeneste ved 
speidergruppa og Charles Jourdan. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Kirkekaffe

Mandag 22.april:
Kl.17.30: Speider. Tur til Arboretet

Onsdag 24.april:
Kl.11.00: Felles turgruppe. Vi tar med oss 
niste, og går tur i Stavangerområdet

SØNDAG 28.APRIL:
Kl.18.00: Kveldsro i kirken 
v/ Hilde og Torgeir Tveter.  
Sang og musikk av 
Christina Stangeland Hanssen. 
Bønnevandring og nattverd. 
Kirkekaffe fra kl.17.30

NB! Endringer i programmet kan 
forekomme, følg med på Internet/Facebook 
og SMS.

Neste Menighetsblad kommer medio mai!
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MENIGHETSNYTT – Sandnes

Minneord
Tove  Brit  Agrell ble  født  i  Stavanger
01.juni 1944, som første barn av Ruth og
Louis  Agrell.  Familien  tilhørte

Metodistkirken i Stavanger, og da de flyttet til
Sandnes  i  1951,  var  det  naturlig  å  melde
overgang til Metodistkirken her. Tove Brit ble
konfirmert  Metodistkirken  i  Sadnes,  og  11.
januar  1964 ble  hun medlem av menigheten.
Hun  var  trofast  med  i  menigheten,  og  fikk
blant  annet  være  med  på  å  starte  opp  en
speidergruppe for jenter som ble kalt Sandnes
3, og som var tilknyttet KFUK. 
Arbeid med dyr ble en viktig livsoppgave for
Tove Brit. Hun fikk etter hvert egne hester, og
drev med hesteavl. Hun var glad i katter, og i
en periode drev hun med rasekatter som hun
hadde  på  utstilling.  Det  var  nettopp  dyrene
som gjorde at hun flyttet så pass mye som hun
gjorde. Men da hun flyttet til  Egersund rundt
2010,  var  det  nok  ønsket  om å  bo  nærmere
familien,  som  var  grunnen  til  det.  Familien
betydde  mye  for  Tove  Brit.  Hun  var  veldig
opptatt av tantebarna Edel Karin og Leif Roger
og deres familier, var veldig stolt av dem. Tove
Brit likte godt å feire bursdag, og når det var
runde tall,  da måtte det være skikkelig fest –
med både familie, venner og menighet.
Da  hun  flyttet  til  Egersund,  så  meldte  hun
overgang til  Metodistkirken der.  Der var  hun
trofast med på gudstjenester og i forening, og
menigheten  støttet  henne  med  besøk,  og
praktisk  hjelp.  Troen  betydde  mye  for  Tove
Brit. Hun var glad i Bibelen, og tro mot den.
Hun  var  også  glad  i  Israel,  noe  hun  mente
hadde sitt  grunnlag i  Bibelen,  og som fulgte
med  det  å  være  en  kristen.  Tove  Brit  ville
gjerne dele sin tro med andre. Hun inviterte til
kirken, og hun delte ut andaktsheftet I dag til
andre som bodde på eldresenteret på Vigrestad.
Tove  Brit  var  også  en  dame  med  sterke
meninger,  og hun var  ikke  redd for  å  si  hva
hun mente. Det kunne føre til at noen opplevde
henne  som  streng,  og det kunne nok gjøre det

vanskelig for henne i noen relasjoner. Samtidig
hadde hun  en sterk rettferdighetssans,  og det
verste  hun visste var når noen ble urettferdig
behandlet.  Tove Brit  var veldig glad i kirken
sin, og stolt av å være metodist. Da hun flyttet
fra Egersund, overførte hun sitt medlemskap til
Sandnes igjen, og det var fra denne kirken hun
ønsket  at  hun  skulle  følges  til  sitt  siste
hvilested. 
Tove  Brit  levde  med  kreftsykdom  de  siste
årene, men det var sjelden hun klagde over sin
situasjon. Helsen ble gradvis dårligere, og natt
til 8. januar sovnet hun stille og fredelig inn i
sin  seng  på  Hå  sykehjem.  Tove  Brit  ble
begravet  fra  kirken vår  18.januar,  og det  var
prest Hilde Kr. Hannestad Tveter som forrettet.
Vi lyser fred over Tove Brit Agrells minne!

Misjonsmarkedet 
Lørdag 18.november hadde vi misjonsmarked i
kirken. Det var godt salg av håndarbeider, og
julekaker og syltetøy ble ganske raskt utsolgt.
Mange gevinster ble delt ut på barnetombola,
og  åre-trekning,  og  hovedutlodningen  fikk
også  mange  fornøyde  vinnere.  Det  var  godt
med  folk  innom,  og  mange  koste  seg  med
kaffe,  kaker  og  god  prat.  Resultatet  ble  til
sammen  nesten  34  000  kroner.  Det  er  et
fantastisk  resultat!  Vi  kan  nå  avsluttet
prosjektet  vårt  i  Hamilton i  Sierra  Leone,  og
har en bra startkapital på nytt prosjekt! Tusen
takk til alle som har bidratt på ulike måter! 
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MENIGHETNYTT – Sandnes

Treffpunkt Sentrum
På Treffpunkt  Sentrum  i  november  hadde  vi
besøk  av  Kristin
Samdal  fra
Stefanusalliansen.
Hun  fortalte
engasjert  fra  flere
land  hvor  kristne
blir  forfulgt,  og
viste  både  film  og
bilder. Carl Waylon
Nelson  sang  både
for oss og med oss.
Kveldens kollekt gikk til Stefanusalliansen, og
vi  markerte  også  søndag  for  de  forfulgte
påfølgende søndag. 
På Treffpunkt Sentrum i desember hadde vi en
flott  Griegkveld.  Marit  Anne  Almås  tok  oss
med  i  et  musikalsk  kåseri  om Edvard Grieg,
som hun hadde kalt «Grieg altså!» Hun fortalte
oss  om  Grieg,  om  sitt  forhold  til  musikken
hans,  og  ikke  minst  gav  oss  vakker  musikk
som Grieg  har  komponert.  På  Solveigs  sang
var det mannen, Jan Inge, som spilte flygel, og

Marit  Anne
spilte nydelig på
blokkfløyte.  Det
hele ble avsluttet
firhendig.
Imponerende rett
og  slett!  Tusen
takk  for  denne
opplevelsen  på
årets  siste
Treffpunkt
Sentrum!

Konserter i desember
2.desember  hadde  Stavanger  K&M  festival
leid  kirken  vår  til  konsert.  Det  var  en
førjulskonsert  for  fred og kjærlighet.  Det var
vakker klassisk  sang  og  musikk,  fremført  av
unge musikere på fiolin, fløyte og flygel. 

20.desember  var  det  gruppa «The Rub» som
inviterte  til  «Førjulsrabalder».  Her  var  det
skikkelig  trøkk  med  countryrock,  gospel  og
julesanger  i  skjønn  forening.  En  fin  konsert
som  fikk  det  til  å  svinge  i  kirken!  To  helt
forskjellige   konserter,   men  begge   med   et
begeistret  publikum,  og  begge  med  utøvere
som var  veldig fornøyd  med kirken vår  som
konsertlokale. Det gleder oss at kirken vår blir
brukt også til konserter!

Søppelhåndtering
Renovasjonen har nå bestemt at det bare skal
våtorganisk  i  beholderen  for  våtorganisk
avfall.  Det  betyr  at  vi  ikke  lenger  kan  kaste
blomster, gress, ugress o.l. i denne beholderen.
Renovasjonen har foreløpig ikke noen løsning
for hageavfall, så nå må vi selv kvitte oss med
det. Det blir nå en mulighet til å sortere plast,
og levere dette i spesielle plastsekker på dager
avfall  blir hentet.  Det er fint  om alle gjør en
innsats  for  å  sortere  plast,  så  lenge
søppelsorteringen hos IVAR ikke fungerer.
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Fellesgudstjeneste på 
Bibeldagen

På Bibeldagen 28.januar  var  det fellesgudstje-
neste med Sandnes kirken i kirken vår. Det var
prostiprest  Nadine  Vaagen  som  holdt  dagens
preken  om såkornet  som vokser  av  seg  selv.
Hilde  Tveter  ledet  gudstjenesten,  og  de  to
prestene var sammen om å forrette nattverden.
Marit Anne Almås gav oss vakker musikk, og
det  hele  ble
toppet  med  et
nydelig stykke av
Brahms  til
postludium.
Drøyt  50
mennesker  koste
seg  sammen  på
kirkekaffen  etter
guds-tjenesten,
og  praten  gikk
livlig.  Vi  gleder
oss over det gode
fellesskapet med våre naboer!

Parkeringsplassen
Vi har den siste tiden hatt flere parkeringsplas-
ser som har vært vanskelig å leie ut.  Før nyttår 

fikk  vi  imidlertid  forespørsel  fra  firmaet
Arkivet AS  om leie av 3 parkerings- plasser,
og  vi har gjort en avtale med dem. Avtalen
gjelder plassene 2,3 og 17, og plassene ble tatt
i bruk  01.januar. Det betyr at vi nå kun kan
bruke parkeringsplassen på kveldstid og i hel-
gen.  Unntaket  er  plass  nr.16,  hvor  leietaker
jobber både  på kveldstid  og i  helgen.  Vi er
glade for at alle plassene nå er utleid, og gir
oss kjærkomne inntekter, selv om det selvføl-
gelig blir litt vanskeligere med parkering for
oss  når  vi  har  arrangementer  i  kirken.  Vær
gjerne med og gjør dette kjent, slik at alle blir
klar over at det ikke lenger er mulig å parkere
på disse plassene på dagtid på hverdager.
Det går an å parkere ved siden av kirken på
dagtid,  men  helst  ikke  på  tirsdager  mellom
kl.10.00 og 14.00. Da det er prestens kontor-
tid.

Vi gratulerer
Eli Kulsrud som blir 75 år 3.mai! Eli flyttet

fra Stavanger til
Sandnes  for
noen  år  siden,
og  flyttet  da
også  sitt
medlemskap  til
vår  menighet.
Fra  første  stund
har Eli engasjert
seg  i  menig-
heten.  Hun  er
trofast  på  guds-
tjenester,  og  er
med  på  turnus
for  kirkekaffe.

Hun er engasjert i Kreativ kafè, nå også med i
ledergruppa. Hun går på tur med turgruppa i
all  slags vær,  og for  tiden sitter  hun både i
personalkomiteen  og  nominasjons-komiteen.
Vi  gratulerer  så  hjertelig  med  dagen,  og
ønsker Guds velsignelse over liv og tjeneste!
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Advent – Jul- Juletrefest 

Det var vakkert både å se og høre 
Luciaopptrinnet under Lysmessen 
2.søndag i advent. 

Takk til 
Speidergruppa som 
skaper nydelig 
stemning med sin 
lysmesse i advent 
hvert eneste år!

Barn og voksne koser seg sammen med å
gå rundt juletreet på juletrefesten i januar

Julekuler, pepperkaker og juletrær ble 
produsert på juleverkstedet i desember.

Malene, Julia og Frida får premier for 
fremmøte på søndagsskolen på Vi synger 
julen inn 

Hilde har kreativ
andakt på
Lysmessen 

Julenissen fant
veien til kirken 
også i år!

18



SANDNES MS

Høstsemesteret ble avsluttet med vår vakre Lysmesse med Luciaprosesjon 2.søndag
i Advent, og dagen etter var det Nissegrill på Gramstad. 
Januar gikk med til Vinterspeiding og vi fikk testet skøyteisen på Ruten, før de 
stengte den ned.
Søndag 4. februar hadde vi vår tradisjonelle Speiderfest med opptak av speidere, 
leker, gode kaker og utlodning.

Nå skal vi ut å brenne bål helt til påske 😊 Både Holmavigå, Plassatjern, Søsterhyttå på Dale, 
Eikelivatnet og den nye Dagsturhytta ved Stokkelandsvatnet skal få besøk av de glade 
bålbrennerne fra Sandnes MS.
Og i mellomtiden blir kveldene lysere og lysere..

Hilsen Sandnes MS
- Vi brenner for deg -
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    Returadresse:

                                                                           Metodistkirken
    Vaisenhusgt. 7

                                                                                 4012 Stavanger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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